様式第１号（整備借入金償還費用）

　愛知県知事　　　　　　　　　殿

法人所在地

法　人　名

代表者職氏名

このことについて、次のとおり交付されたく関係書類を添えて申請します。

１ 補助金交付申請額 金 円

２ 補助金所要額調 別紙１のとおり

３ 事 業 計 画 書 別紙２のとおり

４ 添　付　書　類

（１）令和７年度施設会計歳入歳出予算書（又は収支予算内訳表）

（２）事前協議承認書の写し

　　　年　　　月　　　日

令和７年度民間社会福祉施設運営費補助金（施設整備借入金償還費）の 交付について

別紙１　（整備借入金償還費用）

法人名

施設名 本年度返済予定額 補助基本額 要補助額 備考

円 円 円

合　　計

（注）各施設毎の合計額を、別紙１の２から転記すること。

補　助　金  所  要  額  調

別紙１の２（整備借入金償還費用）

施設名

借入金の名称 本年度返済予定額 借入承認率 補助基本額 補助率 要補助額 備考

① ② （①×②）③ ④ （③×④）⑤

円 ％ 円 円

合計

（注）１　補助基本額欄及び要補助額欄の千円未満は、切り捨てること。

　　　２　補助率欄には、１２年度以降２３年度以前の着工施設は１／２を、

　　　　２４年度以降着工施設については耐震改築の場合は１／２を、

　　　　それ以外の場合は１／３を記入すること。

申　　請　　額　　算　　出　　内　　訳

別紙２　（整備借入金償還費用）

１　施 設 名

２　借入内容

借入額 借入承認率

Ａ Ｂ（Ｂ／Ａ）Ｃ

円 円 ％

（注）借入額欄には実際の借入額、借入承認額欄には知事が承認した額を記入すること。

３　年度別返済額表

年度 利子 合計

円 円 円 円

合計

（注）１　償還を行う全ての年度について作成すること。（行が足りない場合には、別紙で作成可）

　　　２　借入金の名称、借入年度が異なるごとに作成すること。（貸借契約に基づく償還計画表の

　　　　写しも添付すること。）

事　　　業　　　計　　　画　　　書

借入金の名称 借入年度 借入承認額

元金 返済後の残額（元金）

４　本年度返済予定額内訳表

借入金の名称 借入年度 借入額 償還月 元金 利子

千円 月 円 円

合　　　計 第1･2四半期

（　　　件） ４月～９月

第３四半期

10月～12月

第４四半期

１月～３月

計

合計

円